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TODOS ESTADO : APROBADO

7375 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE
CANABACOA

4,084,576.48 3,355,190.00 3,136,590.00 8,323,978.15 3,545,807.58 9,226,559.28 53,492,837.543,742,388.364,453,531.143,265,879.553,505,780.182,960,603.003,891,953.8263,255,511.28

INGRESOS 4,084,576.48 3,355,190.00 3,136,590.00 8,323,978.15 3,545,807.58 9,226,559.28 53,115,285.391 3,742,388.364,453,531.143,265,879.553,505,780.182,960,603.003,514,401.6762,877,959.13

IMPUESTOS 363,900.00 432,300.00 233,200.00 486,500.00 232,900.00 191,300.00 4,076,488.001 230,300.00373,400.00179,400.00457,650.00419,113.00476,525.0012,256,000.001

4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS
Y SERVICIOS

5,256,000.00 476,525.00 419,113.00 457,650.00 179,400.00 363,900.00 429,500.00 371,400.00 233,200.00 4,063,088.00191,300.00225,300.00229,400.00486,400.001 1

3 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 5,256,000.00 476,525.00 419,113.00 457,650.00 179,400.00 363,900.00 429,500.00 371,400.00 233,200.00 4,063,088.00191,300.00225,300.00229,400.00486,400.001 1 4

Anuncios, muestras y carteles 137,500.00 218,600.00 43,000.00 146,000.00 49,000.00 0.00 1,433,138.0031,500.00219,100.000.00236,100.00163,713.00188,625.002,000,000.0099961.1.4.3.18 30

Rodaje y transporte de materiales varios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00192,000.0099961.1.4.3.19 30

Hoteles, moteles y apartoteles y 103,000.00 88,000.00 123,000.00 126,000.00 73,000.00 130,000.00 1,227,000.0080,000.0060,000.0075,000.00103,000.00148,000.00118,000.001,500,000.0099961.1.4.3.20 30

Impuesto sobre tramitación de documentos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800.00800.000.000.000.000.000.0020,000.0099961.1.4.3.28 30

Impuesto sobre registro de documentos 123,400.00 122,900.00 67,200.00 214,400.00 107,400.00 61,300.00 1,402,150.00113,000.0092,300.00104,400.00118,550.00107,400.00169,900.001,530,000.0099961.1.4.3.29 30

Impuesto sobre lidias de gallo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.006,000.0099961.1.4.3.30 30

Licencias de construcción 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.008,000.0099961.1.4.3.33 30

9 IMPUESTOS DIVERSOS 7,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,800.00 2,000.00 0.00 13,400.000.005,000.003,500.00100.001 1

1 IMPUESTOS DIVERSOS 7,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,800.00 2,000.00 0.00 13,400.000.005,000.003,500.00100.001 1 9

Compensación sobre el pago de facturación, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.006,600,000.0099961.1.9.1.03 30

Otros arbitrios diversos 0.00 2,800.00 0.00 0.00 3,500.00 0.00 13,300.005,000.002,000.000.000.000.000.00399,800.0099961.1.9.1.04 30

Otros impuestos diversos 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00 100.000.000.000.000.000.000.00200.0099961.1.9.1.99 30

TRANSFERENCIAS 2,273,340.00 2,273,340.00 2,273,340.00 6,530,193.13 2,273,340.00 8,230,355.00 37,493,948.134 2,273,340.002,273,340.002,273,340.002,273,340.002,273,340.002,273,340.0037,493,959.131

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 17,182,264.00 1,318,770.00 1,318,770.00 1,318,770.00 1,318,770.00 1,318,770.00 1,318,770.00 1,318,770.00 1,318,770.00 17,182,255.002,675,785.001,318,770.001,318,770.001,318,770.001 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

17,182,264.00 1,318,770.00 1,318,770.00 1,318,770.00 1,318,770.00 1,318,770.00 1,318,770.00 1,318,770.00 1,318,770.00 17,182,255.002,675,785.001,318,770.001,318,770.001,318,770.001 4 1

Ordinaria según ley 1,318,770.00 1,318,770.00 1,318,770.00 1,318,770.00 1,318,770.00 2,675,785.00 17,182,255.001,318,770.001,318,770.001,318,770.001,318,770.001,318,770.001,318,770.0017,182,264.0019551.4.1.5.03 20

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 20,311,695.13 954,570.00 954,570.00 954,570.00 954,570.00 954,570.00 954,570.00 954,570.00 954,570.00 20,311,693.135,554,570.00954,570.00954,570.005,211,423.131 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

20,311,695.13 954,570.00 954,570.00 954,570.00 954,570.00 954,570.00 954,570.00 954,570.00 954,570.00 20,311,693.135,554,570.00954,570.00954,570.005,211,423.131 4 2

Ordinaria según ley 954,570.00 954,570.00 954,570.00 954,570.00 954,570.00 954,570.00 11,454,840.00954,570.00954,570.00954,570.00954,570.00954,570.00954,570.0011,454,842.0019551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 4,256,853.13 0.00 0.00 4,256,853.130.000.000.000.000.000.004,256,853.1301001.4.2.5.04 10

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,600,000.00 4,600,000.000.000.000.000.000.000.004,600,000.0099921.4.2.5.04 40

INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN 1,447,336.48 649,550.00 630,050.00 1,307,285.02 1,039,567.58 804,904.28 11,544,849.265 1,238,748.361,806,791.14813,139.55774,790.18268,150.00764,536.6713,128,000.001

1 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 13,128,000.00 764,536.67 268,150.00 774,790.18 813,139.55 1,447,336.48 649,550.00 1,806,791.14 630,050.00 11,544,849.26804,904.281,238,748.361,039,567.581,307,285.021 5

3 TASAS 13,128,000.00 764,536.67 268,150.00 774,790.18 813,139.55 1,447,336.48 649,550.00 1,806,791.14 630,050.00 11,544,849.26804,904.281,238,748.361,039,567.581,307,285.021 5 1

Grúas y remolques 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.002,000.0099951.5.1.3.19 30

Recolección desechos sólidos 1,089,836.48 263,250.00 220,850.00 692,408.02 676,477.58 652,754.28 8,476,649.491,085,928.361,526,628.37667,239.55694,790.18222,950.00683,536.678,500,000.0099951.5.1.3.20 30

Certificación uso de suelo 237,700.00 344,000.00 369,200.00 448,902.00 271,400.00 152,150.00 2,411,514.7745,000.00217,162.77119,800.0080,000.0045,200.0081,000.003,000,000.0099951.5.1.3.27 30

Certificación cambio de suelo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0036,000.0099951.5.1.3.28 30

Tasa por servicios funerarios de empresas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.000.002,000.000.000.000.000.0090,000.0099951.5.1.3.29 30

Compensación por derecho al uso del 119,800.00 42,300.00 40,000.00 165,975.00 91,690.00 0.00 654,685.00107,820.0061,000.0026,100.000.000.000.001,500,000.0099951.5.1.3.30 30

Fuentes financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 377,552.153 0.000.000.000.000.00377,552.15377,552.15

Disminución de activos financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 377,552.151 0.000.000.000.000.00377,552.15377,552.153
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1 Disminución de activos financieros corrientes 377,552.15 377,552.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 377,552.150.000.000.000.003 1

1 Disminución de disponibilidades 377,552.15 377,552.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 377,552.150.000.000.000.003 1 1

Disminucion de saldos disponibles de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 85,816.110.000.000.000.000.0085,816.1185,816.1101003.1.1.1.03 10

Disminucion de saldos disponibles de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 291,736.040.000.000.000.000.00291,736.04291,736.0499983.1.1.1.03 30

3,891,953.82 2,960,603.00 3,505,780.18 3,265,879.55 4,084,576.48 3,355,190.00 4,453,531.14 3,136,590.00 8,323,978.15 3,545,807.58 3,742,388.36 9,226,559.28 53,492,837.5463,255,511.28Total General


